БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2024 № 25/107
с. Березник
Об установке мемориальных досок
 по увековечиванию памяти погибших в ходе СВО
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации Березниковского сельского поселения от 03.04.2024 № 11 «Об утверждении Положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение» администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить мемориальные доски по увековечиванию памяти погибших в ходе специальной военной операции Белоусова Леонида Леонидовича, Ходырева Артёма Леонидовича на территории Памятника павшим воинам.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Березниковской сельской Думы

А.А. Возмищева

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Черемискин